商务部关于同意中京通信服务中心申请撤销对外经济合作经

营资格的批复 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/319/2021_2022__E5_95_86_E

5_8A_A1_E9_83_A8_E5_c80_319744.htm 商务部关于同意中京

通信服务中心申请撤销对外经济合作经营资格的批复（商合

批〔2006〕614号）中国移动通信集团公司： 《关于申请撤销

中京通信服务中心对外经济合作经营资质的函》（注：来函

无文号）悉。经审核，现批复如下： 中京通信服务中心的前

身系中京邮电通信设计院。该设计院曾于1996年1月经原外经

贸部批准获得《国外承包工程、劳务合作经营许可证》，并

于2001年3月申请换领了《中华人民共和国对外经济合作经营

资格证书》，后因故于2004年9月1日经国家工商行政管理总

局批准更名为中京通信服务中心，原对外经济合作经营资质

由服务中心保留。该服务中心目前主要承担物业管理、退休

人员管理等工作，不具备从事对外经济合作经营的能力，在

外也无劳务人员，现主动申请放弃对外经济合作经营资格。

根据我部《关于调整企业申请对外承包劳务经营权的资格条

件及加强后期管理等问题的通知》（〔1999〕外经贸政审函

字第748号）中的有关规定，同意该服务中心放弃对外经济合

作经营资格。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com